**Sidonien.**

<sup>1)</sup> Haec eccl., cum ab infidelibus detenta aepto Tyren. commendata esset, ut ab ipso retineretur, mandavit Hon. III (a. 1 t. 18 ep. 13) 1216 Aug. 11; cfr. a. 2 ep. 962 (1094). Ea de novo restituta cultui christiano, epus. Sidonien. ab Inn. IV (a. 1 ep. 126) monetur 1243 Sept. 19, ut ecclesiae suae canonicis congruam portionem de augmento reddituum episcopaliu[m] retribuatur.

<sup>2)</sup> Innoc. III 1199 Dec. 15 epum. Sidonien., qui in fratres Templi sententiam excommun. injuste tulit, ab execut. pontific. officii suspendi jubet (*Pothast* nr. 905). A. 1203 transfertur ad Tyren. **Joscius** ep. cuiusdam eccl., quae Sidonien. esse videtur.

<sup>3)</sup> Rej. . . epo. Tiberiaden., quem epus. Lidden. auctoritate patriarchae Hierosol. ad Sidonien. transtulit.

<sup>4)</sup> Transfertur a. 1307 ad Neopaeten. Ejus successores nonnisi titulares erant.

<sup>5)</sup> Die 18 Oct. 1355 Ulixbonae consecrationi Joannis epi. Pacen. assistit fr. Aegidius ep. „Silandonen.“ (Arch. Vat. Miscell. a. 1355).

<sup>6)</sup> A Jacobo epo. Valentinen. auctoritate b. m. patriarchae Hieros. prov. et cons. et in suum suffrag. assumptus, sed 1381 Febr. 1 mandante Cle. VII de novo per eundem Jacobum provisus, quia prior provisio facta erat non respecta reservatione generali a Gre. XI facta. — Seriem hanc paulo post in duplicem evadere, manifestum est; animadvertendum tamen, alteram eccl. Sidonien., antiquam sedem ecclesiae Gadicen., in Hispania extitisse et praeter formam „Sidonien.“ etiam adhiberi „Sindonien.“ — Cfr. Cithonien., quae eccl. cum Sidonien. non confundi debet.

<sup>7)</sup> Transfertur 1390 Aug. 18 ad Civitaten. in Sard.

<sup>8)</sup> Cle. VII a. 14 (Oct. 1391—Oct. 1392) monuit populum et clerum civ. et dioec. Grassen., ne obedirent Jacobo electo „Sidorien.“ pro epo. Grassen. se gerenti; hic tamen alius ac Jacobus supradictus esse videtur.

<sup>9)</sup> Cui, suffr. Leodien., Innoc. VII 1405 Oct. 5 confirmat facult. obtinendi unum vel duo benef. eccl. (Lat. t. 122 A f. 35 et 69). Die 27 Febr. 1411 Jo. XXIII eundem Henr., qui jam diu in dioec. Leodien. pontificalia exercebat, vicarium in pontif. Joannis el. **Leodien.** instituit (Lat. t. 147 f. 124 et t. 172 f. 272 ac t. 185 f. 160).

**Signen.**

<sup>1)</sup> Huic eccl., quae alia habenda est ac Signen. in Croatia, per ob. **Theodorici** vac. 1409 Dec. 18 **Conradus Simplex** O. Praem. (suffr. epi. Curien.) et eo mortuo 1428 Oct. 20 **Henricus**, tunc abbas mon. s. Vincentii de Benwila (Beinwil) dioec. Basilien., a Mart. V praeficiuntur in epos. (Mart. V a. 11 Lat. lib. prov. f. 112 et Acta consist. 1409/33 pag. 11).